bankka naqdsiz shaklda oʻtkazilganda: 

(Hamkorbank tizimi ichida ochilgan jamgʻarma va muddatli 

omonatlarga, olgan kredit toʻlovlariga, kreditning oldindan 

toʻlovlari uchun oʻtkazilgan holatlardan tashqari) 

a) 500 000 (besh yuz ming) soʻmgacha 5 % 

b) 
500 001 (besh yuz ming bir) soʻmdan 5 000 000 (besh million) 

soʻmgacha 
2 % 

v) 
5 000 001 (besh million bir) soʻmdan 20 000 000 (yigirma 

million) soʻmgacha 
1 % 

g) 20 000 000 (yigirma million) soʻmdan yuqori 0,5 % 

d) 
Benefitsiari byudjet va korporativ buyurtmachilar boʻlgan 

tashkilotlarga oʻtkazilganda*** 
Bepul 

e) 

Jismoniy shaxslarning "Hamkorbank"dan olinayotgan

[...]

Bir oyda bir marotaba 

bepul - 2025 yil 15 

oktyabrdan  

(qolgan holatlarda -120 

000 soʻm) 

2.11 
Jismoniy shaxslardan qabul qilingan naqd pul shaklidagi bir 

martalik toʻlovlarni amalga oshirish* 

a) 500 000 (besh yuz ming) so’mgacha 5 % 

b) 
500 001 (besh yuz ming bir) soʻmdan 5 000 000 (besh million) 

soʻmgacha 
2 % 

v) 
5 000 001 (besh million bir) soʻmdan 20 000 000 (yigirma 

million) soʻmgacha 
1 % 

g) 20 000 000 (yigirma million) soʻm va undan yuqori 0,5 % 

d) 
Benefitsiari byudjet va korporativ buyurtmachilar boʻlgan 

tashkilotlarga oʻtkazilganda (Munis tizimi orqali)*** 
Bepul 

e)